
 

 
Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 142/04, 33/09 in 8/16) ter 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji 10. marca 2022 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

V postopku javnega razpisa za direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk - Nova 
Gorica, ki je bil objavljen dne 3. 1. 2022 na spletni strani Mestne občine Nova Gorica, na 
spletni strani Zavoda RS za zaposlovanje in na spletni strani Goriškega muzeja, se ne 
izbere noben od prijavljenih kandidatov.  
 
 

2.  
 

Javni razpis za direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk - Nova Gorica se 
ponovi. 
 
 

3. 
 

Prijavljene kandidate se o neizbiri obvesti v petnajstih dneh. 
 
 

4. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-0026/2021-28                            dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 10. marca 2022               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 


